Anime quor esto iherlm. et hortat eni te qui  
te nominauit. Nocentes parebunt. q te uicta  
uerunt. & qui gratulati sunt in tua ruina  
pumentur. ciuitates quib; seruerunt filij  
tui pument. Quz accepit filios tuos. sicut  
gausia e in ruina tua. & letata e in tuocasu.  
sic contristabit in sua desolatione. & ampu  
tabitur exaltatio multitudinis eius. et gau  
dium tuum eius erit in dicitu. Ignis eni supue  
nerit ei ab etno. in longiturnis dieb; et habi  
tabit a dem onis in multitudine temporis.  
Circu spice iherlm ad oriente. & inde iocun  
ditatem tibi a do uementem. Ecce eni ueni  
unt filij tui. quos dimisisti dispersos. ueniunt  
ad collecta ab oriente usq; ad occidentem.  
in uerbo sei gaudentes. in honorem di. **De  
glia ecclesie & resurrectione sanctoru**

**E**rue te iherlm. stola luctus. & ueracionis tue.  
& indue te decorem & honorem eius. q a do  
tibi est. in sempiterna gla. Circu dabo te  
diploude deo iusticie. & imponet uicorem  
suum in te. qui in celo est. Nominabit eni  
tibi nomen tuum a deo in sempiternu. par  
uistice. & honoz pietatis. Erurge iherlm. et  
sta in excelso. & circu spice ad oriente in uer  
bo sei gaudentes di memoria erit abste  
pedib; ducti ad inimicis. Adducet eni illos  
dñs ad te portatos in honorem. sicut filios  
regni. Constituit eni ds humiliare omne  
montem excelsum. & rupes phermes. & con  
ualles replere. in equalitatem terre. ut am  
bulet isrlt diligenter in honorem di. Ob  
umbrauerunt autē silue. et omē lignū  
suauitatis isrlt. mandato di. Adducet eni  
ds isrlt cū iocunditate in lumine maie  
statis sue. cū misericordia & iusticia que  
est ad ipso. **Explicit prophia ieremie. Incipit  
exemplū epist. quā misit iherimias ad iudic  
tos captiuos i babilonia a rege babilonie.  
ut nūnarer illis scdm qd pceptū ē illi a deo.**

**P**ropter peccata que peccastis ante dñm  
abducemini in babilonia captiu. ad  
nabuchodonosor regem babilonia. Ingre  
si itaq; babilonia. eritis illic annis pluri  
mus. & temporib; longis usq; ad generati  
ones septē. Post hoc autē educā uos inde  
cū pace. nunc autē uidebitis in babilonia  
deos aureos. & argenteos. & lapideos. et h  
neol in humeris portari. ostentantes mecū  
gentib;. Videte q ne & uos similes efficia  
mini. factis aliens. et metuant. & metus  
uos capiat in ipsis. Uisa itaq; turba. de  
retro. & ab ante. adorantes dicite. in cordib;  
urib;. t oportet adorari dñe. Angelus autē  
meus uobiscū ē. ipse autē exeret ammas  
uras. Nā lingua eoz polita a sabo. ipsa  
etiā inaurata. et inargentata falsa sunt.  
& n possunt loqui. & sicut uirginamanti  
torques ornamento. ita accepto auro fabricati  
sunt. Coronas certe habent aureas. super  
capita sua diu illorū. unde subtra hent sa  
cerdotes ab eis aurū. et argentū. & erogāt  
in semet ipsis. Hant autē ex ipso pstitatis.  
et meretricel ornant. & iterū cū receperint  
illud a meretricib;. ornant deos suos. hi  
autē n libāstur ab erugine & tinea. opus  
autē illis ueste purpurea. extergent facie  
ipsoz. ppter puluerem dom. q ē plurimū  
inter eos. sceptrū autē habet ut homo. s  
cut iudez regionis. q in se peccantem  
n interficit. habet etiā gladiū in manu  
& securem. se autē de bello & a latronibus  
n liberat. Unde uobis notū sit qd n st dñi  
nec q ueneritis eos. Sicut eni uas homi  
nis contractū in utile efficit. tales sūt  
& diu corū. Constituit illis in domo. o  
culi corū pleni sunt puluere. a pedibus  
intreuntū. & sicut alicui q regem of  
fendit. circu septē sunt janue. aut sicut  
ad sepulchrū. aduētū mortuū. ita tūcāt

Vnde collis filios tuos ab au  
tem tale & sig. ad occidere

sacerdotes hostia claustris et seris. ne a latronibus expolientur. Lucernas accendunt illis equidem multas ex quibus nullam uidere possunt. Sunt autem sicut trabes in domo corda uero eorum dicuntur dirigere. serpentes qui de terra sunt; dum comedunt eos et uestimenta eorum. non sentiunt. Nigri fiunt facies eorum a fumo. qui in domo fit supra corpus eorum et super caput uolant nocturne et hyrindines. et aues etiam similes et cetera. Unde sciatis quia non sunt dii. Ne ergo timueritis eos. Aurum etiam quod habent ad speciem est. Nisi aliquis ex ter ferit eruginem. non fulgebunt. Neque enim dum conflarent sentiebant. ex omni parte cinpta sunt. In quibus spiritus non est in ipsis. sine pedibus in humeris portantur. ostentantes ignobilitatem suam hominibus. confundant etiam qui colunt ea. Propterea si ceciderint in terram a semet ipsis non surgent. neque si quis eum statuerit reuertentur. pro semet ipsis stabit. et sicut mortuus munera eorum illis apponent. Hostias eorum sacerdotes ipsorum uendunt. et abutuntur. Similiter et mulieres eorum discerpent. neque infirmo. neque iudicanti aliquid ipsis. de sacrificiis eorum fetis et menstruatione contingunt. Sciatis itaque ex his quia non se dum timeatis. Unde enim uocantur dii. Quia mulieres apponunt diis argentis. et aureis. et lignis. et in domibus eorum sacerdotes sedent. habentes tunicas scillas. et capita. et barbam rasam. quorum capita nudata sunt. rugiunt autem clamantes contra deos suos. sicut in cena mortui. et uestimenta eorum auferent sacerdotes. et uestiunt uxores suas et filios suos. neque si quid mali patientur ab aliquo. neque si quid bonum poterint retribuere. neque regem constituere possunt. neque auferre. similiter neque diuitias dare possunt neque malum retribuere. Si quis illis uocem uo-

uerit et non reddiderit. nec hoc requirent. Hominem a morte non liberant. neque infirmum a potentiore eripient. hominem cecum ad uisum non restituent. De necessitate hominem non liberabunt. iudicium non miseribuntur. neque orphanis bene facient. Lapidibus de monte similes sunt dii illos ligni. et lapidei. aurei. et argentei. qui autem colunt illa confundentur. Quomodo ergo estimandum est aut dicendum illis esse deos. Ad huc enim ipsi chaldaei. non honorantibus ea. qui cum audierint mutum non posse loqui. offerunt illi ad bellum postulantem ab eo loqui. quasi possunt sentire. qui non habent motum. et ipsi cum intellexerint relinquunt ea. sensum enim non habent ipsi dii eorum. Mulieres autem circumdatis fumis in uisum sedent. suadentes ossa oluarum. cum autem aliqua ex ipsis attrita ab aliquo transeunte dormierit. primo suae exprimat. quod ea non sit digna habita. sicut ipsa. neque simul eius disruptis sit. Quomodo ergo estimandum. aut dicendum est illos esse deos. A fabris autem. et ab aurificibus facta sunt. nichil aliud egerunt nisi quod duo uolunt sacerdotes. Aurifices. Ipsi etiam qui ea faciunt non sunt multi temporis. Nam quod ergo possunt quae ab ipsis fabricata sunt esse dii. Relinquant autem falsa. et obprobrium postea futuris. Nam cum superuenerit illis pluuim et mala. cogitant post se sacerdotes. ut se abscedant cum illis. Quomodo ergo sentiri debeat. quoniam dii sunt. quia nec de bello se liberant. neque de malis se eripiunt. Nam cum sint lignea et manata. et in argentata. sciet postea quia falsa sunt. gentibus uniuersis. et regibus quae manifestata sunt. quia non sunt dii. sed opera manuum hominum. et nullum opus dei in illis. Unde ergo notum est quia non se dii. sed opera manuum hominum. et nullum opus dei in ipsis est. Regem regionum suscitant. pluuia hominibus non dabit